





|                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 211                 | Начальник управления                                  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Хозяйственный отдел |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 212                 | Врач  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213                 | Механик   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 214А                | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 214-1А (214А)       | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 215                 | Водитель автомобиля                                   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216                 | Водитель автомобиля                                   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217                 | Водитель автомобиля                                   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 218                 | Водитель автомобиля                                   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219                 | Водитель автомобиля                                   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220                 | Специалист по охране труда                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Отсутствует

Дата составления: 04.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по  
общим вопросам



Царалунга Н.В.

Ф.И.О.

18.12.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного Управления



Донцов С.М.

Ф.И.О.

18.12.2017  
(дата)

Начальник юридического отдела



Шевченко И.С.

Ф.И.О.

18.12.2017  
(дата)

Начальник группы по работе с персона-



Садыгова М.В.

Ф.И.О.

18.12.2017  
(дата)

Специалист по охране труда



Костылева Е.Н.

Ф.И.О.

18.12.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Горбунов Е.В.

Ф.И.О.

04.12.17  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

3458